

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 11 สายบ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 11 ไป ห้วยทับรังถึงตอนตั้ง ปริมาณงาน ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เส้าฝถนนโคนเส้าทับได้เคมีไฟแอลอิตี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามนวัตกรรมรหัส 07020031 จำนวน 36.00 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,800.000	1.76	19,008.00	1.3574	2.38	25,801.45
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,520.000	112.95	284,634.00	1.3574	153.31	386,362.19
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,376.000	142.89	339,506.64	1.3574	193.95	460,846.31
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ณัชพล สัจวร

24 กันยายน 2568 10:49:56

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 11 สายบ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 11 ไป ห้วยทับร่องถึงตอนตั้ง ปริมาณงาน ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เส้าไถถนนโคนเส้าทับได้ไคมีไฟแอลอิตี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามนวัตกรรมรหัส 07020031 จำนวน 36.00 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,232.000	142.89	318,930.48	1.3574	193.95	432,916.23
5	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	10,800.000	82.47	890,676.00	1.3574	111.94	1,209,003.60
6	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,800.000	29.09	314,172.00	1.3574	39.48	426,457.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 11 สายบ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 11 ไป ห้วยทับร่องถึงตอนตั้ง ปริมาณงาน ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เส้าไพลินโคนเสาปักได้โคมไพแอลอิตี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามนวัตกรรมรหัส 07020031 จำนวน 36.00 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	10,800.000	306.55	3,310,740.00	1.3574	416.11	4,493,998.47
8	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานจราจรสังเคราะห์	ตร.ม.	405.000	290.00	117,450.00	1.3574	393.64	159,426.63
9	6.1 หลักราบโค้ง คสล. 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	หลัก	120.000	590.00	70,800.00	1.3574	800.86	96,103.92
รวมราคากลาง								9,994,915.87

ณัชพล สัจวร

24 กันยายน 2568 10:49:56

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 11 สายบ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 11 ไป ห้วยทับรุ่งถึงตอนตั้ง ปริมาณงาน ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เสาคอนกรีตคอนเสกซ์ได้คอนกรีตอัดแรง แสงอาทิตย์ ตามนวัตกรรมรหัส 07020031 จำนวน 36.00 ชุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 11 สายบ้านหนองสระพัง หมู่ที่ 11 ไป ห้วยทับรุ่งถึงดอนตั่ง ปริมาณงาน ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เสาดำเนินคอนเส็ปต์ได้เคมีไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามนวัตกรรมรหัส 07020031 จำนวน 36.00 ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ณัฏพล สິงวร
(ณัฏพล สິงวร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ไกลทุกข์
(นายเอกชัย ไกลทุกข์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ยังมี
(สนธยา ยังมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฏพล สິงวร

24 กันยายน 2568